

JK

420/2011

FAKTÚRA

1 Dodávateľ IČO 36377902 B & B, spol.s r.o. Sídlo - miesto podnikania 023 21 Korňa č. 889 DIČ 2020134523 IČ DPH SK2020134523		2 Číslo dokladu 1100165 Zmluva-objednávka Dodávka	
4 Príjemca Konečný príjemca		3 Odberateľ Obec Vysoká nad Kysucou Ústredie č. 215 023 55 Vysoká nad Kysucou IČO 00314340 DIČ	
5 Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady ČBÚ 310109140/0900 Slovenská sporiteľňa a.s. IBAN: , SWIFT: Konšt. symbol 8		PREV.PRÍK. Sred. Spôsob dodania Miesto určenia Dátum vzniku daň. povinnosti Dátum vystavenia faktúry Dátum dodania dodávky/služby Dátum splatnosti	
Označenie dodávky		DPH [%]	Množstvo MJ
Faktúrujeme Vám za prevedené práce na na stavbe "Odstránenie havarijného stavu ZŠ E.A. Cernana Vysoká nad Kysucou", podľa Dodatku č. 1 k ZoD č. 07/08/2011 a priloženého súpisu vykonaných prác:		Jedn.cena	Celkom bez DPH
SO-01 Základná škola	20	1.000	42 928.79000
			42 928.79

Rekapitulácia	Sadzba	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]	20	42928.79	8585.76	51514.55
Celkom za doklad		42928.79	8585.76	51514.55

Čiastka k úhrade [EUR]

51 514.55

Vyhotovil: Mária Škripková

PREVZAL 02. 11. 2011



[Handwritten signature]

B & B spol. s r.o.
023 21 KORŇA č. 889
IČ DPH: SK2020134523

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 26.-31.10.2011

Číslo faktúry: 1100165

Počet príloh: 0

ZHOTOVITEĽ

B & B, spol. s r. o., Korňa 889
sídlo:

IČO: 36377902
IČ DPH: SK2020134523

OBJEDNÁVATEĽ

obec Vysoká nad Kysucou
sídlo:

IČO:
IČ DPH:

Stavba: Rekonštrukcia a nadstavba Základnej školy E.A.CERNANA

Objekt: SO-01 Základná škola

JKSO:

Miesto: Vysoká nad Kysucou

ÚDAJE

1.	Celkový náklad z rozpočtu			129 438,43
		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2.	Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	42 928,79	42 928,79
3.	DPH	0,00	20.00 % 8 585,76	8 585,76
4.	Celkom (2+3)	0,00	51 514,55	51 514,55

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

B & B spol. s r.o.
023 21 KORŇA č. 889
IČ DPH: SK2020134523

podpis

Za objednávateľa:



podpis

V

Dátum: 31.10.2011

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 26.-31.10.2011

Názov stavby	Rekonštrukcia a nadstavba Základnej školy E.A.CERNANA	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Základná škola	EČO	
Názov časti	Rekonštrukcia a nadstavba základnej školy - strecha (časť do výšky dotácie na r.2011)	Miesto	Vysoká nad Kysucou
Objednávateľ	obec Vysoká nad Kysucou	IČO	IČ DPH
Projektant	Ing. Oliver Golis		
Zhotoviteľ	B & B, spol. s r. o., Korňa 889	36377902	SK2020134523
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Jozef Dorociak	31.10.2011	

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce cezčas 0,00	13 Zariad. staveniska 0,00%	0,00
2 Montáž 15 045,19	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Mimostav. doprava 0,00%	0,00
3 PSV Dodávky 25 844,76	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Územné vplyvy 0,00%	0,00
4 Montáž 2 038,84	11 0,00	16 Prevádzkové vplyvy 0,00%	0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Ostatné 0,00%	0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6) 42 928,79	12 DN (r. 8-11) 0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	42 928,79
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 42928,79	8 585,76
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	51 514,55
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ		26 Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00



B & B spol. s r.o.
023 21 KORŇA č. 889
IČ DPH: SK2020134523

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 26.-31.10.2011

Stavba: Rekonštrukcia a nadstavba Základnej školy E.A.CERNANA

Objekt: SO-01 Základná škola

Objednávateľ: obec Vysoká nad Kysucou

Časť: Rekonštrukcia a nadstavba základnej školy - strecha (časť do výšky dotácie na r Zhotoviteľ: B & B, spol. s r. o., Korňa 889

JKSO: Dátum: 31.10.2011

Spracoval: Ing. Jozef Dorociak

Miesto: Vysoká nad Kysucou

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Normohodiny celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
HSV Práce a dodávky HSV							15 118,29		55,031		0,00	535,412
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							4 069,97		21,665		0,00	81,551
2	011	311273116	Murivo presné porobet tvárnice PPT-PDK Ytong, 250 mm, P2-400	m3	8,288	154,08	1 277,02	0,72201	5,984	0,00	0,00	24,292
3	011	311273504	Murivo presné porobet tvárnice PPT-PDK Ytong, 365 mm, P4-500	m3	18,916	147,65	2 792,95	0,82899	15,681	0,00	0,00	57,259
4 Vodorovné konštrukcie							4 441,66		33,338		0,00	122,987
12	011	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	13,901	143,12	1 989,51	2,21329	30,767	0,00	0,00	34,442
13	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	85,000	7,76	659,60	0,01854	1,576	0,00	0,00	41,758
14	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	85,000	2,75	233,75	0,00000	0,000	0,00	0,00	20,315
15	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,979	1 592,24	1 558,80	1,01684	0,995	0,00	0,00	26,473
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 094,32		0,027		0,00	312,163
22	011	953943121	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus	ks	340,000	3,77	1 281,80	0,00008	0,027	0,00	0,00	103,714
24	013	965041441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarebetón hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	17,000	36,30	617,10	0,00000	0,000	0,00	0,00	55,955
25	711	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10st. 3-vrstvovej, -0,00600t	m2	170,000	0,29	49,30	0,00000	0,000	0,00	0,00	4,420
26	711	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10st. každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	340,000	0,07	23,80	0,00000	0,000	0,00	0,00	2,040
27	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	57,494	7,67	440,98	0,00000	0,000	0,00	0,00	50,710
28	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	57,494	11,85	681,30	0,00000	0,000	0,00	0,00	34,381
29	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	574,940	0,41	235,73	0,00000	0,000	0,00	0,00	4,025
30	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	57,494	7,75	445,58	0,00000	0,000	0,00	0,00	51,170
31	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	57,494	0,87	50,02	0,00000	0,000	0,00	0,00	5,749

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Normohodiny celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
32	R	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.stveb.sute na vymedzených skládkach	t	57,494	39,46	2 268,71	0,00000	0,000	0,00	0,00	0,000
99 Presun hmôt HSV							512,34		0,000		0,00	18,711
34	011	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	55,031	9,31	512,34	0,00000	0,000	0,00	0,00	18,711
PSV Práce a dodávky PSV							27 810,50		0,000		0,00	0,000
712 Izolácie striech							1 965,74		0,000		0,00	0,000
35	R	712-P-C01	Provizorné prekrytie strechy proti zatečeniu	m2	665,301	2,87	1 909,41	0,00000	0,000	0,00	0,00	0,000
46	711	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,094	2,95	56,33	0,00000	0,000	0,00	0,00	0,000
763 Konštrukcie - drevostavby							25 844,76		0,000		0,00	0,000
64		605000011	Strešný väzník zbljaný - dodávka	kpl	1,000	25 844,76	25 844,76	0,00000	0,000	0,00	0,00	0,000
Celkom							42 928,79		55,031		0,00	535,412

B & D spol. s r.o.
023 21 KORŇA č. 889
IČ DPH: SK2020134523 ④

